

## Návrh ocenění změny (příloha k žádosti o změnu)

<b>Identifikace stavby:</b> Ústecký kraj, DD ŠJ Hora Sv.Kateřiny, zateplení objektu SoD č. 15/SML2417/INV/55/SP	<b>Číslo změny:</b> 1
---	-----------------------

Návrh ocenění změny navazuje na : požadavky investora a uživatele uplatněné v rámci kontrolních dní a zápisů ve stavebním deníku

<b>Předpokládaný návrh úpravy:</b>	dohodnuté ceny	<input type="checkbox"/>
	dohodnuté lhůty ukončení díla	<input type="checkbox"/>

### Soupis odsouhlasených přípočtů :

Je uveden v rekapitulaci víceprací, která je nedílnou přílohou tohoto návrhu změny č. 1

Jedná se především o následující vícepráce:

(zdůvodnění)

Zateplení- opatření při likvidaci azbest.krytiny		590 159,45 Kč
- SDK půda-dle požadavku investora		
- krytina plech.Lindab-dohoda s investorem		
Vnitřní úpravy- Navýšení ceny dlažby a obkladů - podle výběru investora		428 598,00 Kč
- SDK podkroví, příčky - rozšíření dle požadavku investora		
- změna podkladů podlah-OSB desky, dohoda s investorem		
- pomoc dodavatele se stěhováním vybavení interiérů-požadavek investora		
- výměna dveří-požadavek investora		
Elektro- rozšíření prací elektro-podle skutečnosti		12 646,64 Kč
Přestavba garáž- kompletní přestavba garáže a skladu dle požadavku investora		1 031 453,71 Kč

**Přípočty celkem:**

**2 062 857,80 Kč**

### Soupis odsouhlasených odpočtů:

Je uveden v rekapitulaci méněprací, která je nedílnou přílohou tohoto návrhu změny č. 1

Jedná se především o následující méněpráce:

(zdůvodnění)

**Odpočty celkem:**

- Kč

**Rozdíl:** Navýšení o hodnotu položek  
viz. Příloha:položkové rozpočty - změnový list č. 1

**2 062 857,80 Kč**

Počet listů příloh: 3x krycí list, 3x list rekapitulace, 5x listy rozpočtů

**Navrhovaná změna ceny díla bez DPH:** 2 062 857,80 Kč

**zvýšení ceny bez DPH o** 2 062 857,80 Kč

**snížení ceny bez DPH o** - Kč

**Navrhovaná změna lhůty dokončení díla:**

**prodloužení lhůty o**

**zkrácení lhůty o**

Za zhotovitele, datum, razítko

Za objednatele, datum, razítko

Za objednatele - TDS ,datum,razítko

Za projektanta, datum, razítko

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	DD Hora Sv.Kateřiny -zateplení - vícepráce	JKSO	
Název objektu		EČO	
Objednatel		Místo	
Projektant		IČ	DiČ
Zhotovitel	Stavmost,s.r.o.	64051994	CZ64051994
Zpracoval			
Rozpočet číslo		Dne	26.08.2016

### Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

### Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby																			
1	HSV	Dodávky	152 833,20	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00																
2		Montáž	201 676,25	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00																
3	PSV	Dodávky	206 438,70	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00																
4		Montáž	29 211,30	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00																
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00																
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00																
7	ZRN (ř. 1-6)		590 159,45	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00																
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00																
<b>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</b>								<b>D Celkem bez DPH 590 159,45</b>																			
								<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td>DPH</td> <td style="text-align: center;">%</td> <td style="text-align: center;">Základ daně</td> <td style="text-align: center;">DPH celkem</td> </tr> <tr> <td>snížená</td> <td style="text-align: center;">15,0</td> <td style="text-align: right;">555 049,45</td> <td style="text-align: right;">83 257,50</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td style="text-align: center;">21,0</td> <td style="text-align: right;">35 110,00</td> <td style="text-align: right;">7 373,10</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><b>Cena s DPH</b></td> <td style="text-align: right;"><b>680 790,05</b></td> </tr> </table>				DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	555 049,45	83 257,50	základní	21,0	35 110,00	7 373,10	<b>Cena s DPH</b>			<b>680 790,05</b>
DPH	%	Základ daně	DPH celkem																								
snížená	15,0	555 049,45	83 257,50																								
základní	21,0	35 110,00	7 373,10																								
<b>Cena s DPH</b>			<b>680 790,05</b>																								
								<b>E Přípočty a odpočty</b>																			
								<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </table>				Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																										
Klouzavá doložka	0,00																										
Zvýhodnění	0,00																										

## REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: DD Hora Sv.Kateřiny -zateplení - vícepráce

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel: Stavmost,s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 26.8.2016

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suř celkem
1	2	3	4	5	6	7
HSV	Práce a dodávky HSV	10 618,20	64 591,25	75 209,45	1,565	15,391
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	6 770,45	3 483,05	10 253,50	1,565	0,000
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	3 847,75	61 108,20	64 955,95	0,000	15,391
99	Přesuny hmot a sutí	3 847,75	8 491,22	12 338,97	0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	348 653,70	166 296,30	514 950,00	8,275	0,000
763	Konstrukce suché výstavby	167 694,00	137 085,00	304 779,00	7,293	0,000
764	Konstrukce klempířské	180 959,70	29 211,30	210 171,00	0,982	0,000
	<b>Celkem</b>	<b>359 271,90</b>	<b>230 887,55</b>	<b>590 159,45</b>	<b>9,840</b>	<b>15,391</b>

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: DD Hora Sv.Kateřiny -zateplení - vícepráce

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel: Stavmost,s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 26.8.2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
<b>HSV</b>			<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>75 209,45</b>
<b>6</b>			<b>Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>				<b>10 253,50</b>
8	014	622325102	Oprava vápenocementové hladké omítky vnějších stěn v rozsahu do 30%	m2	38,000	90,50	3 439,00
				38	38,000		
19	011	622531021	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn příplatek za barvu-změna investora na 0572	m2	324,500	21,00	6 814,50
<b>9</b>			<b>Ostatní konstrukce a práce-bourání</b>				<b>64 955,95</b>
1	013	961043111	Bourání základů z betonu proloženého kamenem	m3	0,720	105,00	75,60
					0,720		
2	013	962022391	Bourání zdiva nadzákladového kamenného na MV nebo MVC	m3	0,875	563,00	492,63
					0,875		
10	013	967031132	Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC	m2	168,420	89,60	15 090,43
					168,420		
7	013	978013191	Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn v rozsahu do 100 %	m2	38,000	33,84	1 285,92
				38	38,000		
6	013	978036141	Otlučení vnějších omítek břizolitových o rozsahu do 30 %	m2	38,000	14,80	562,40
				38	38,000		
13	003	Kalk. 001	Montáž žebříkového stavebního výtahu, 4 pozice	Ks	4,000	2 350,00	9 400,00
14	003	Kalk. 002	Demontáž žebříkového stavebního výtahu, 4 pozice	Ks	4,000	2 000,00	8 000,00
15	003	Kalk. 003	Doprava 4x Hora Sv.Kateřiny	Km	640,000	14,00	8 960,00
16	003	Kalk. 004	Pronájem	Den	12,000	650,00	7 800,00
17	003	Kalk. 005	Zaškolení	Ks	1,000	950,00	950,00
<b>99</b>			<b>Přesuny hmot a sutí</b>				<b>12 338,97</b>
3	013	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	15,391	230,00	3 539,93
4	013	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km ( 19 km)	t	292,429	9,97	2 915,52
5	013	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	15,391	250,00	3 847,75
9	011	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	8,242	247,00	2 035,77
<b>PSV</b>			<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>514 950,00</b>
<b>763</b>			<b>Konstrukce suché výstavby</b>				<b>304 779,00</b>
20	763	763161722	SDK podkrovní deska 1xDf 15 TI 200 mm dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD REI 30	m2	285,000	980,00	279 300,00
21	763	763161791	Příplatek k cenám podkrovní za dalších 10 mm tepelné izolace	m2	1 710,000	14,90	25 479,00
<b>764</b>			<b>Konstrukce klempířské</b>				<b>210 171,00</b>
11	764	764171103R	D+M, krytina LINDAB SRP Click 25,matná,tmavě šedá,vč všech prvků a pojí.folie,laťování -hlavní +vedlejší střecha	m2	107,000	1 245,00	133 215,00
12	764	764171446R	D+M, Lindab Click 25 - sněhové zábrany - podle skutečné potřeby	m	53,000	1 452,00	76 956,00
				53	53,000		
<b>Celkem</b>							<b>590 159,45</b>

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	<b>DD Hora Sv. Kateřiny-vnitřní úpravy-vícepráce</b>	JKSO	
Název objektu		EČO	
Objednatel		Místo	
Projektant		IČ	DIČ
Zhotovitel	Slavmost,s.r.o.		
Zpracoval		64051994	CZ64051994
	Rozpočet číslo	Dne	
		11.08.2016	

### Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

### Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C					
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby					
1	HSV	Dodávky	210 901,43	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	145 338,30	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	56 038,18	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		412 277,91	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		16 320,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

**Projektant, Zhotovitel, Objednatel**

D Celkem bez DPH			
DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	428 597,91	64 289,70
základní	21,0	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>			<b>492 887,61</b>

E Přípočty a odpočty	
Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

## REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: DD Hora Sv. Kateřiny-vnitřní úpravy-vícepráce

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel: Stavmost,s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 11.8.2016

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suř celkem
1	2	3	4	5	6	7
HSV	Práce a dodávky HSV	210 901,43	0,00	210 901,43	7,608	0,000
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	210 901,43	0,00	210 901,43	7,608	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	145 338,30	56 038,18	201 376,48	4,932	0,723
762	Konstrukce tesařské	67 295,80	31 258,40	98 554,20	3,120	0,000
763	Konstrukce suché výstavby	10 560,97	7 905,96	18 466,93	0,584	0,000
767	Konstrukce zámečnické	0,00	5 543,23	5 543,23	0,000	0,723
776	Podlahy povlakové	67 481,53	11 330,59	78 812,12	1,228	0,000
HZS	Hodinové zúčtovací sazby	0,00	16 320,00	16 320,00	0,000	0,000
	<b>Celkem</b>	<b>356 239,73</b>	<b>72 358,18</b>	<b>428 597,91</b>	<b>12,540</b>	<b>0,723</b>

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: DD Hora Sv. Kateřiny-vnitřní úpravy-vícepráce

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel: Stavmost,s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 11.8.2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
<b>HSV Práce a dodávky HSV</b>							<b>210 901,43</b>
<b>6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>							<b>210 901,43</b>
6	597	597614340	dlaždice keramické dle výběru investora	m2	231,568	525,00	121 573,20
7	597	597610390x	obkládačky keramické RAKO - koupelny 20 x 25 x 0,68 cm I. j. dle výběru investora	m2	250,922	356,00	89 328,23
<b>PSV Práce a dodávky PSV</b>							<b>201 376,48</b>
<b>762 Konstrukce tesařské</b>							<b>98 554,20</b>
8	762	762511282	Podlahové kce podkladové dvouvrstvé z desek OSB tl 2x12 mm broušených na pero a drážku lepených	m2	199,100	474,00	94 373,40
9	762	998762103	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	t	3,120	1 340,00	4 180,80
<b>763 Konstrukce suché výstavby</b>							<b>18 466,93</b>
16	763	763111333	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xH2 12,5 TI 60 mm EI 30 Rw 45 dB	m2	21,910	765,00	16 761,15
17	763	763181311	Montáž jednokřídlové kovové zárubně v do 2,75 m SDK příčka	kus	1,000	539,00	539,00
18	553	553315120	zárubeň ocelová pro sádrokarton S 75 800 LP	kus	1,000	706,00	706,00
20	763	998763303	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 24 m	t	0,584	789,00	460,78
<b>767 Konstrukce zámečnické</b>							<b>5 543,23</b>
19	767	767112812	Demontáž stěn pro zasklení svařovaných	m2	21,910	253,00	5 543,23
<b>776 Podlahy povlakové</b>							<b>78 812,12</b>
10	776	776590100	Úprava podkladu nášlapných ploch vysátím	m2	199,100	3,70	736,67
13	776	776590125	Úprava podkladu nášlapných ploch stěrkováním vyrovnávacím tmelem	m2	199,100	33,00	6 570,30
14	246	246361100	tmel latexový stěrkový bílý V 5010 (á 1,6 kg)	kg	28,400	56,20	1 596,08
11	776	776590150	Úprava podkladu nášlapných ploch penetrací	m2	199,100	15,20	3 026,32
12	611	611552200	penetrace THOMSIT R 760 (á 10 kg)	kg	59,700	135,00	8 059,50
1	776	776990111	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 3 mm pevnosti 15 Mpa - kuchyňka - rozšíření prací	m2	15,400	125,00	1 925,00
2	284	284122850R	Příplatek (rozdíl v ceně) podlahovina PVC 0,7 nášlap Takett - výběr investora ( 295,- Kč/m2)	m2	14,910	50,00	745,50
3	284	284122850R1	Příplatek (rozdíl v ceně) podlahovina PVC 0,7 nášlap Takett - výběr investora ( 295,- Kč/m2)	m2	209,055	50,00	10 452,75
4	611	611731700x	dveře dřevěné kazety 60x197 cm	kus	8,000	3 200,00	25 600,00
5	611	611731710x	dveře dřevěné 80x197 cm	kus	6,000	3 350,00	20 100,00
<b>HZS Hodinové zúčtovací sazby</b>							<b>16 320,00</b>
15	HZS	HZS1291	Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník-stěhování nábytku a zařízení investora	hod	96,000	170,00	16 320,00
<b>Celkem</b>							<b>428 597,91</b>



## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	<b>DD Hora Sv. Kateřiny-přestavba garáží</b>	JKSO	
Název objektu		EČO	
Objednatel		Místo	
Projektant		IČ	DIČ
Zhotovitel	Stavmost, s.r.o.	64051994	CZ64051994
Zpracoval			
Rozpočet číslo		Dne	23.08.2016

### Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

### Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby																			
1	HSV	Dodávky	392 961,06	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00																
2		Montáž	261 984,23	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00																
3	PSV	Dodávky	234 919,89	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00																
4		Montáž	141 588,53	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00																
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00																
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00																
7	ZRN (ř. 1-6)		1 031 453,71	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00																
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00																
<b>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</b>							<b>D Celkem bez DPH 1 031 453,71</b>																		
							<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td style="text-align: center;">15,0</td> <td style="text-align: right;">1 031 453,71</td> <td style="text-align: right;">154 718,10</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td style="text-align: center;">21,0</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="2"><b>Cena s DPH</b></td> <td></td> <td style="text-align: right;"><b>1 186 171,81</b></td> </tr> </tbody> </table>			DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	1 031 453,71	154 718,10	základní	21,0	0,00	0,00	<b>Cena s DPH</b>			<b>1 186 171,81</b>
DPH	%	Základ daně	DPH celkem																						
snížená	15,0	1 031 453,71	154 718,10																						
základní	21,0	0,00	0,00																						
<b>Cena s DPH</b>			<b>1 186 171,81</b>																						
							<b>E Přípočty a odpočty</b>																		
							Dodá zadavatel			0,00															
							Klouzavá doložka			0,00															
							Zvýhodnění			0,00															

## REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: DD Hora Sv.Kateřiny-přestavba garáž

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel: Stavmost,s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 23.8.2016

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suř celkem
1	2	3	4	5	6	7
<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>	<b>392 961,06</b>	<b>261 984,23</b>	<b>654 945,29</b>	<b>128,558</b>	<b>191,500</b>
1	Zemní práce	1 229,76	2 911,61	4 141,37	5,040	0,000
2	Zakládání	98 359,00	22 750,48	121 109,48	70,431	0,000
3	Svislé a kompletní konstrukce	135 848,00	38 713,05	174 561,05	36,506	0,000
4	Vodorovné konstrukce	49 978,56	7 188,00	57 166,56	9,274	0,000
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	54 157,54	39 680,06	93 837,60	7,282	0,000
8	Trubní vedení	5 513,20	680,00	6 193,20	0,025	0,000
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	47 875,00	150 061,03	197 936,03	0,000	191,500
99	Přesuny hmot a sutí	47 875,00	59 114,73	106 989,73	0,000	0,000
<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>	<b>234 919,89</b>	<b>141 588,53</b>	<b>376 508,42</b>	<b>2,556</b>	<b>0,000</b>
711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	20 267,71	7 198,18	27 465,89	0,633	0,000
742	Elektromontáže - rozvodný systém	229,00	58,70	287,70	0,000	0,000
744	Elektromontáže - rozvody vodičů měděných	1 792,00	1 843,00	3 635,00	0,008	0,000
747	Elektromontáže - kompletace rozvodů	1 891,90	889,70	2 781,60	0,002	0,000
748	Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla	7 600,00	864,00	8 464,00	0,032	0,000
762	Konstrukce tesařské	0,00	71 317,76	71 317,76	0,000	0,000
763	Konstrukce suché výstavby	20 424,00	18 481,50	38 905,50	0,717	0,000
764	Konstrukce klempířské	127 324,85	26 656,75	153 981,60	0,680	0,000
766	Konstrukce truhlářské	15 602,05	8 794,64	24 396,69	0,329	0,000
767	Konstrukce zámečnické	39 500,00	3 310,00	42 810,00	0,103	0,000
784	Dokončovací práce - malby a tapety	288,38	2 174,30	2 462,68	0,051	0,000
	<b>Celkem</b>	<b>627 880,95</b>	<b>403 572,76</b>	<b>1 031 453,71</b>	<b>131,114</b>	<b>191,500</b>

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: DD Hora Sv.Kateřiny-přestavba garáž

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel: Stavmost,s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 23.8.2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
<b>HSV</b>			<b>Práce a dodávky HSV</b>	<b>654 945,29</b>			
<b>1</b>			<b>Zemní práce</b>	<b>4 141,37</b>			
55	001	131203102	Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v nesoudržných horninách tř. 3	m3	7,560	250,00	1 890,00
56	001	131203109	Příplatek za lepisov u hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	7,560	50,00	378,00
57	001	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se ztuhnutím	m3	5,040	52,70	265,61
58	001	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	2,520	150,00	378,00
59	583	583373020	šetrkopísek frakce 0-16	t	5,040	244,00	1 229,76
					2,52 * 2		5,040
<b>2</b>			<b>Zakládání</b>	<b>121 109,48</b>			
13	011	271532212	Násep pod základové konstrukce se ztuhnutím z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm	m3	2,467	1 240,00	3 059,08
11	011	279113135	Základová zeď tl do 400 mm z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	8,900	1 240,00	11 036,00
10	011	279113136	Základová zeď tl do 500 mm z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	49,320	1 820,00	89 762,40
12	011	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	0,908	19 000,00	17 252,00
<b>3</b>			<b>Vislé a kompletní konstrukce</b>	<b>174 561,05</b>			
46	011	311211126	Zdivo nadzákladové z lomového kamene neopracovaného na MC 15	m3	1,250	2 600,00	3 250,00
47	011	311211129	Příplatek ke zdvu z kamene za licování oboustranné	m3	1,250	1 060,00	1 325,00
26	011	311238115	Zdivo nosné vnitřní POROTHERM tl 300 mm pevnosti P 10 na MVC	m2	22,200	962,00	21 356,40
25	011	311238615	Zdivo nosné vnější tepelně izolační POROTHERM tl 400 mm U = 0,22 W/m2K	m2	91,150	1 500,00	136 725,00
28	011	317168162	Překlád keramický plochý š 17,5 cm dl 125 cm	kus	8,000	353,00	2 824,00
29	011	317168169	Překlád keramický plochý š 17,5 cm dl 300 cm	kus	2,000	809,00	1 618,00
27	011	342248113	Příčky POROTHERM tl 140 mm pevnosti P 10 na MVC	m2	13,350	559,00	7 462,65
<b>4</b>			<b>Vodorovné konstrukce</b>	<b>57 166,56</b>			
60	011	417321616	Ztuzující pásy a věnce ze ŽB tř. C 30/37	m3	3,780	2 800,00	10 584,00
15	211	451315126	Podkladní nebo výpiňová vrstva z betonu C 20/25 tl do 150 mm	m2	107,830	432,00	46 582,56
<b>6</b>			<b>Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>	<b>93 837,60</b>			
30	011	612321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně	m2	127,600	135,00	17 226,00
31	011	622323111	Vápenocementová omítka hladkých vnějších stěn tloušťky do 5 mm nanášená ručně	m2	130,300	98,40	12 821,52
32	011	622323191	Příplatek k vápenocementové omítce hladkých vnějších stěn za každý další 1 mm tloušťky ručně	m2	1 303,000	9,56	12 456,68
33	011	622531021	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	130,300	270,00	35 181,00
18	011	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,147	30 200,00	4 439,40
20	011	632451417	Potěr pískocementový tl do 10 mm tř. C 30 běžný	m2	91,400	105,00	9 597,00
41	011	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	2,000	194,00	388,00
42	553	553311430	zárubň ocelová pro běžné zdění H 145 800 LP	kus	2,000	864,00	1 728,00
<b>8</b>			<b>Trubní vedení</b>	<b>6 193,20</b>			
48	271	871275221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN125	m	10,500	356,00	3 738,00
49	271	877261121	Montáž elektrovarovek na potrubí z trubek z tlakového PE otevřený výkop vnější průměr 125 mm	kus	2,000	88,00	176,00
50	286	286113890	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-125/125/45°	kus	1,000	182,00	182,00
51	286	286113910	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-150/125/45°	kus	1,000	266,00	266,00
52	286	286113560	koleno kanalizace plastové KGB 125x45°	kus	2,000	78,00	156,00
53	562	562311400	vypust terasová HL90 DN 110, s mřížkou 115x115	kus	2,000	809,00	1 618,00
					Balíkovany a terasový vtok - obzvláště plochý s ležatým odtokem DN40/50 s pevnou izolační přírubou, se sítkem na nečistoty, S rámem 123x123mm a vtokovou mřížkou 115x 115mm z nerezové oceli, s nástavcem ø110mm s možností výškové úpravy. Třída zatížení K3		
54	286	286115020	redukce kanalizace plastová KGR 125/110	kus	1,000	57,20	57,20
<b>9</b>			<b>Ostatní konstrukce a práce-bourání</b>	<b>197 936,03</b>			
4	013	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	28,900	847,00	24 478,30
19	006	981011313	Demolice budov zděných na MVC podíl konstrukcí do 20 % postupným rozebíráním	m3	382,000	174,00	66 468,00
<b>99</b>			<b>Přesuny hmot a suti</b>	<b>106 989,73</b>			
5	002	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	191,500	28,50	5 457,75
6	002	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot	t	5 815,900	3,20	18 610,88
7	002	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	191,500	56,80	10 877,20
9	013	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovně)	t	191,500	250,00	47 875,00
14	011	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	128,558	188,00	24 168,90
<b>PSV</b>			<b>Práce a dodávky PSV</b>	<b>376 508,42</b>			
<b>711</b>			<b>Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům</b>	<b>27 465,89</b>			
23	711	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena nátěrem penetračním	m2	107,870	3,50	377,55
24	111	111631500	lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg	t	0,032	39 000,00	1 248,00
					107 * 0,0003		0,032
21	711	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovně NAIP	m2	107,870	70,50	7 604,84
22	628	628331590	pás těžký asfaltový SKLOBIT 40 MINERAL G 200 S40	m2	124,051	147,00	18 235,50
					107,87 * 1,15		124,051

<b>742</b>		<b>Elektromontáže - rozvodný systém</b>				<b>287,70</b>	
67	741	742312110	Montáž skříň pojistková plastová typ SPP 0,2	kus	1,000	58,70	58,70
68	358	358110710	zásuvka nepropustná nástěnná IZG1643 16A 400 V 4pól	kus	1,000	229,00	229,00
<b>744</b>		<b>Elektromontáže - rozvody vodičů měděných</b>				<b>3 635,00</b>	
69	741	744411120	Montáž kabel Cu sk.1 do 1 kV do 0,20 kg pod omítku stěn	m	95,000	19,40	1 843,00
70	341	341095150	kabel silový s Cu jádrem, oválný CYKYLo 3x1,5 mm2	m	50,000	14,60	730,00
71	341	341095170	kabel silový s Cu jádrem, oválný CYKYLo 3x2,5 mm2	m	45,000	23,60	1 062,00
<b>747</b>		<b>Elektromontáže - kompletace rozvodů</b>				<b>2 781,60</b>	
79	741	747111111	Montáž vypínač nástěnný 1-jednopolový prostředí obyčejné nebo vlhké	kus	3,000	77,80	233,40
80	345	345355130	spínač jednopólový 10A Swing bílý	kus	3,000	76,30	228,90
81	345	345355131	spínač jednopólový 10A bílý IP67	kus	1,000	258,00	258,00
78	741	747111211	Montáž vypínač nástěnný 1-jednopolový prostředí venkovní/mokrý	kus	1,000	99,10	99,10
72	741	747161030	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezroubové připojení 2x (2P + PE) dvojnásobná	kus	4,000	66,10	264,40
73	345	345551210	zásuvka 2násobná 16A Swing bílá	kus	4,000	103,00	412,00
74	741	747231150	Montáž jistič jednopólový nn do 25 A ve skříni	kus	3,000	97,60	292,80
75	358	358221000	jistič 1pólový-charakteristika B LPN (LSN) 0,6B/1	kus	3,000	331,00	993,00
EAN: 8590125341611							
<b>748</b>		<b>Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla</b>				<b>8 464,00</b>	
76	741	748121112	Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní přisazené 1 zdroj s krytem	kus	4,000	216,00	864,00
77	348	348144530	svítidlo bytové stropní přisazené zářivkové FALCON-D/I-236-BAP-EP, 2x36W	kus	4,000	1 900,00	7 600,00
T26 / G13, el. předradník							
<b>762</b>		<b>Konstrukce tesařské</b>				<b>71 317,76</b>	
63	762	762R001	D+M sbíjených vazníků	m2	123,680	562,00	69 508,16
62	762	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	1,560	1 160,00	1 809,60
<b>763</b>		<b>Konstrukce suché výstavby</b>				<b>38 905,50</b>	
64	763	763131551	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez TI jednovrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	55,500	701,00	38 905,50
<b>764</b>		<b>Konstrukce klempířské</b>				<b>153 981,60</b>	
61	764	764171103R	D+M, krytina LINDAB SRP Click 25,matná,tmavě šedá,vč všech prvků a poj.folie,latování	m2	123,680	1 245,00	153 981,60
<b>766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>24 396,69</b>	
65	766	766421212	Montáž obložení podhledů jednoduchých palubkami z měkkého dřeva š do 80 mm	m2	32,930	188,00	6 190,84
66	611	611911200	palubky obkládové SM profil klasický 12,5 x 96 mm A/B	m2	37,870	195,00	7 384,65
					32,93 * 1,15	37,870	
35	766	766621111	Montáž oken dvojitých otevíracích výšky do 1,5m s rámem do zdíva	m2	1,800	435,00	783,00
37	766	766622831	Demontáž rámu zdvojených oken dřevěných nebo plastových do 1m2 k opětovnému použití	m2	1,800	408,00	734,40
38	766	766622861	Vyvěšení nebo zavěšení křídél dřevěných nebo plastových okenních do 1,5 m2	kus	2,000	8,64	17,28
39	766	766660001	Montáž dveřních křídél otvíracích 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	2,000	479,00	958,00
40	611	611731120	dveře dřevěné vchodové plně palubkové model A 80x197 cm	kus	2,000	4 070,00	8 140,00
36	766	998766101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,329	573,00	188,52
<b>767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>42 810,00</b>	
43	767	767651112	Montáž vrat garážových sekčních zajižďících pod strop plochy do 9 m2	kus	1,000	3 310,00	3 310,00
44	553	553458680	vrata garážová sekční lamelová 2500 x 2500 mm	kus	1,000	28 000,00	28 000,00
45	553	553458780	příslušenství garážových vrat pohon stropní elektrický nad 6 m2 TIR 120	kus	1,000	11 500,00	11 500,00
<b>784</b>		<b>Dokončovací práce - malby a tapety</b>				<b>2 462,68</b>	
34	784	784181011	Dvojnásobné pačokování v místnostech výšky do 3,80 m	m2	127,600	19,30	2 462,68
<b>Celkem</b>							<b>1 031 453,71</b>